BỆNH VIỆN HUYẾT HỌC - TRUYỀN MÁU THÀNH PHỐ CẦN THƠ
THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ
Gói thầu: Mua sắm bánh, sữa bồi dưỡng tại chỗ cho người hiến máu
khu vực Đồng bằng sông Cửu Long năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa.
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Bệnh viện Huyết học - Truyền máu thành phố Cần Thơ có nhu cầu mua sắm bánh, sữa bồi dưỡng tại chỗ cho người hiến máu khu vực Đồng bằng sông Cửu Long năm 2024. Để có cơ sở cho Bệnh viện xây dựng giá gói thầu. Nay, Bệnh viện thông báo đến các đơn vị cung cấp hàng hóa có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật, có quan tâm và mong muốn cung cấp các mặt hàng bánh, sữa tham gia chào giá (theo nội dung phụ lục đính kèm) để Bệnh viện tiến hành thủ tục đấu thầu mua sắm theo quy định của pháp luật.
Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày, kể từ ngày 05 tháng 3 năm 2024 đến trước 17 giờ ngày 14 tháng 3 năm 2024. Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc nhận qua đường bưu điện theo địa chỉ Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Huyết học - Truyền máu TP Cần Thơ. Đ/c: Số 317 Nguyễn Văn Linh, P. An Khánh, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ. Điện thoại: 02923.812.068.
Thời hạn gói thầu 12 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Giao, nhận hàng: nhận hàng theo nhiều đợt trong một tháng và trong thời gian thực hiện hợp đồng. Địa điểm nhận hàng: Bệnh viện Huyết học - Truyền máu thành phố Cần Thơ. Đ/c: Số 317 Nguyễn Văn Linh, P. An Khánh, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.
Trân trọng thông báo.

BẢNG BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số 255/TB-HHTM ngày 04/3/2024)

Kính gửi: Bệnh viện Huyết học - Truyền máu thành phố Cần Thơ
Tên công ty: ……….
Địa chỉ: ……………
Điện thoại: ………….
Mã số thuế………….
Căn cứ thông báo mời báo giá số 255/TB-HHTM ngày 04/3/2024, công ty chúng tôi gởi bảng báo giá như sau:

STT

Tên hàng hóa

Yêu cầu về kỹ thuật

Đơn vị tính
	Đơn giá /hộp, /bịch (giá đã bao gồm thuế VAT)

Số lượng
dự kiến

1
		Sữa tươi tiệt trùng có đường, 180ml

	- Quy cách đóng gói: 04 hộp /lốc
- Thành phần dinh dưỡng trung bình/100ml
+ Năng lượng: từ 70 Kcal đến 140 Kcal
+ Hàm lượng chất đạm: từ 3g đến 5,5g
+ Hàm lượng chất béo: từ 3g đến 5,5g
+ Hàm lượng cacbonhydrat: từ 7g đến 17g

Hộp

456.200

2
	Bánh gạo
	- Quy cách đóng gói: 14 - 25 gói/bịch
- Khối lượng tịnh: 110 gam – 160 gam/bịch
- Giá trị dinh dưỡng:
+ Năng lượng: từ 230 Kcal đến 250 Kcal
+ Chất béo: từ 8g đến 10g
+ Cacbonhydrat: từ 35g đến 40g
+ Đạm: từ 2g đến 3g

Bịch

45.000

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển.
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14/3/2024
- Cam kết giao hàng…………………………………………………………….

                                                                            Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
							          (Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)